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lčo organizace:

St ednědob v hled rozpočtu na obdobi2021 -2022

v tis. Kč v tis. Kč
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Název ukazatele

Spot eba materiálu
Spotreba enerqie
Spot eba iin' ch neskladovatelnÝch dodávek
Prodané zboŽí
Ąktivace dlouhodbého maietku
Aktivace oběžného maietku
Změna stavu zásob vlastní v' roby
opravy a udrŽování
Cestovné
Nákladv na reorezentaci
Aktivace Vnitroorganizačních sl uŽeb
ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální poiištění
Jiné sociální poiištění
Zákonné sociální nákladv
Jiné sociální nákladv
Dali silniční
Dali z nemovitostí

Jiné daně a poplatkv

Smluvnĺ pokuty a roky z prodlení
Jiné pokutv a penále
Darv a iiná bez platná p edání
Prodan' materiál
Manka a škody
Tvorba fondťl
ostatní náklady z činnosti
odpisv dlouhodobého maietku
Prodan DNM
Prodan, DHM
Prodané pozemkV
Tvorba a zr]čtování rezerv
Tvorba a zt]čtování opravn ch poloŽek
Nákladv z vvŕazenÝ ch pohledávek
Nákladv z drobného dlouhodobého maietku
Urokv
Kurzové ztrátv
Nákladv z o ecenění reálnou hodnotou
ostatnĺ finančnĺ náklady

Učtová t ĺda 5 celkem
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Uroky

Název ukäzatele

V nosy z prodeie vlastních v' robkťl

V\łnosy z prodeie služeb
VÝnosv z oronáimu
V'ŕnosv z orodaného zboží
Jiné vÝnosv z vlastních vÝkonÚ
Smluvní pokuw a rokv z prodlení

Jiné pokutv a penále

VÝnosv z w azenÝch pohledávek

VÝnosv z prodeie materiálu
VÝnosy z prodeie DNM
VÝnosv z prodeie DHM
VÝnosv z prodeĺe pozemk

ostatní v nosv z činnosti

Kurzové ziskY
VÝnosv z o ecenění reálnou hodnotou
V'í'nosv z dlouhod. finančního maietku
ostatní fi nan ní v,ŕnosv
V nosy vybran ch místních vládních
institucí z transfer (mzdy, MPsV)
vynosy vyoranycn mrsrnrcn vraonrcn
institucí z transfer (provoz)

Da z p íimu
Dodatečné odvody daně z p í|mu595
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tičtu

601
602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649
662
663
664
665
669

672

672
Učtová t ída 6 celkem
VÝsledek hosooda ení p ed zdaněnĺm
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Dalum:27.1.2020

zpracoval: čejková R.
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